ZID Dauphiné Savoie

ey s
v KARATE

Junior : -48 kg Feminine (1 Par.)

CHAMPIONNAT KUMITE JUNIORS M F 6 février 2022

Le Cheylas

1 - 10809827 BORIE EMILIE

Junior : -53 kg Feminine (2 Par.)

SHO FRA

0380029 KARATE CLUB PONTOIS

50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES

1 - 10408644 ROCHE VANESSA SHO FRA 0380049 USJC SECTION KARATE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
2 - 10636371 FALCO THALIA OD FRA 0380049 USJC SECTION KARATE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
Junior : -59 kg Feminine (3 Par.)
1 - 11043375 BARBATO MARGAUX OD FRA 0070006 OKINAWA TE KARATE CLUB ANNONAY 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
2 - 10806318 LEBREDONCHEL DAPHNE 0D FRA 0730002 CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE COMBAT 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
3 - 10909572 FEUILLAT CONSTANCE 0D FRA 0730002 CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE COMBAT 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
Junior : 59 et + kg Feminine (4 Par.)
1 - 10905456 MERLIN ELISA OD FRA 0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
2 - 10601181 KARZEB SIHAM OD FRA 0730002 CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE COMBAT 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
3 - 10950011 CHANEL LOUANE 0D FRA 0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
3 - 11082685 PERRONO AXELLE 0D FRA 0070006 OKINAWA TE KARATE CLUB ANNONAY 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
Junior : -55 kg Masculin (2 Par.)
1 - 10602155 BATHILY MODY 0D FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
2 - 11079902 CLARIN FRANCOIS 0D FRA 0740056 ANNECY KARATE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
Junior : -61 kg Masculin (11 Par.)
1 - 10369198 FALCO ENZO 0D FRA 0380049 USJC SECTION KARATE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
2 - 10659454 SEUX MYLAN OD FRA 0070006 OKINAWA TE KARATE CLUB ANNONAY 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
3 - 10695687 BRAIA ADAM OD FRA 0380631 AS SPORTIVE DE FONTAINE KARATE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
3 - 10710627 BEN ISMAIL NASSIM OD FRA 0380631 AS SPORTIVE DE FONTAINE KARATE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
5 - 11033699 COCHARD ALEXANDRE OD FRA 0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
5 - 10990890 MARTZLOFF ANTONIN SHQO FRA 0380045 SHOT KARATE CL DAUPHINE ST VINCENT MERCUZE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
7 - 11082688 DELMAS MAEL-ANGE 0D FRA 0070006 OKINAWA TE KARATE CLUB ANNONAY 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
7 - 10415914 REA MATHIEU OD FRA 0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
- 11338462 JOLIVALT LOUIS 0D FRA 0070006 OKINAWA TE KARATE CLUB ANNONAY 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
- 10571235 DA ROCHA MATHYS 0D FRA 0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
- 1722205 CHOUDER FARESS 0D FRA 07400566 ANNECY KARATE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES



Junior : -68 kg Masculin (9 Par.)

1
2
3
3 -
5
5

10595971
10797291
10649195
10569976
10564659
10729787
11102197
10992310
10634828

DA SILVA BAPTISTE
LEBEGUE QUENTIN
POCHAT ENZO

MIEGE LUCAS
CHATTARD FLORIAN
RUIZ - VUILLAMY EMILIO
IDAR ABDELJALIL
PONCET MAXIME
VITALLY BASTIEN

Junior : -76 kg Masculin (3 Par.)

0D FRA
0D FRA
SHO FRA
0D FRA
0D FRA
0D FRA
0D FRA
0D FRA
0D FRA

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS

0380049 USJC SECTION KARATE

0740044 M J C REIGNIER

0380655 KARATE CLUB DIEMOIS

0380049 USJC SECTION KARATE

0380045 SHOT KARATE CL DAUPHINE ST VINCENT MERCUZE
0380631 AS SPORTIVE DE FONTAINE KARATE

0070006 OKINAWA TE KARATE CLUB ANNONAY

0730002 CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE COMBAT

50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES

1 -
2 -
3 -

10487175
10907757
10756521

COQUIDE KILLIAN

JACQUOT-GIROUX BENJAMIN

MICHEL GABIN

Junior : 76 et + kg Masculin (2 Par.)

SHO FRA
SHO FRA
0D FRA

0740016 SHOTOKAN KARAT+é CLUB DE HAUTE SAVOIE SEYNOD
0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY DRUMETTAZ
0380655 KARATE CLUB DIEMOIS

50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES

1 -
2 -

10707800
11190427

GRUMEL LAURENT JUNIOR

RULLIERE BAPTISTE

Senior : -50 kg Feminine (3 Par.)

0D FRA
0D FRA

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE
0070006 OKINAWA TE KARATE CLUB ANNONAY

50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES

1 -
2 -
3 -

10553912
10809827
10558097

LEPAGNOL MARIE
BORIE EMILIE
CAILLER SOLENE

Senior : -55 kg Feminine (3 Par.)

SHO FRA
SHO FRA
SHO FRA

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON
0380029 KARATE CLUB PONTOIS
0380092 MORESTEL KARATE CLUB

50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES

1 -
2 -
3 -

10408644
10439327
10846101

ROCHE VANESSA
BARBARIN NATACHA
FANNY CARLA

SHO FRA
SHO FRA
0D FRA

0380049 USJC SECTION KARATE
0380676 KARATE CLUB DE CRAS
0380041 KARATE SHOTOKAN CLUB VIZILLE

50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES



Senior : -61 kg Feminine (3 Par.)

1 - 10257250 DI LITTA EVA SHO FRA
2 - 11065031 COLOMBIN MANON SHO FRA
3 - 10315450 HORAIN MARIE 0D FRA

Senior : -68 kg Feminine (1 Par.)

0380029 KARATE CLUB PONTOIS
0380676 KARATE CLUB DE CRAS
0380631 AS SPORTIVE DE FONTAINE KARATE

50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES

1 - 09263173 THIEBAUT LAURIE KAR FRA

Senior : 68 et + kg Feminine (4 Par.)

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS

50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES

1 - 10238469 MENGELLE ENORA SHO FRA
2 - 10325136 MEUNIER MANON 0D FRA
3 - 10456195 DIEDHIOU FATOU LEA SHO FRA
3 - 10063605 MERLIN ISABELLE SHO FRA

Senior : -60 kg Masculin (4 Par.)

0380049 USJC SECTION KARATE
0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS
0380683 GRENOBLE KARATE ACADEMY
0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS

50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES

1 - 10369198 FALCO ENZO 0D FRA
2 - 10111332 BALENDRAKUMAR ANJANAN  SHITFRA
3 - 11033699 COCHARD ALEXANDRE 0D FRA
3 - 10111333 BALENDRAKUMAR ANUJAN SHITFRA

Senior : -67 kg Masculin (7 Par.)

0380049 USJC SECTION KARATE
0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE
0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS
0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS
0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE
0740640 ANNECY DOJO KARATE
0380655 KARATE CLUB DIEMOIS
0740044 M J C REIGNIER

0740056 ANNECY KARATE

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES

1 - 10561517 AZOUZ KEVIN SHO FRA
2 - 10026691 BALENDRAKUMAR GOWSHEKAI SHITFRA
3 - 10248964 JUAN MAXIME SHO FRA
3 - 10569976 MIEGE LUCAS 0D FRA
5 - 10649195 POCHAT ENZO SHO FRA
5 - 01474132 LECLERCQ ANTHONY SHQO FRA
- 10535908 GRUMEL LUCAS 0D FRA

Senior : -75kg Masculin (6 Par.)
1- 10369197 ACHARD BAPTISTE 0D FRA
2 - 01498937 GIL LAURENT SHO FRA
3 - 11102203 IDAR KARIM 0D FRA
4 - 10521036 REMERE YOAN 0D FRA
- 10188599 RASSOULKAN ISMAEL 0D FRA

- 01265191 ROMANET PATRICK SHO FRA

0380049 USJC SECTION KARATE

0380676 KARATE CLUB DE CRAS

0380631 AS SPORTIVE DE FONTAINE KARATE

0740651 SHOTOKAN KARATE CLUB DE PASSY MONT BLANC
0730623 BISYY KARATE CLUB

0380631 AS SPORTIVE DE FONTAINE KARATE

50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES



Senior : -84 kg Masculin (1 Par.)

1 - 11261059 CUCAROLLO JEROME 0D FRA 0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
Senior : 84 et + kg Masculin (4 Par.)

1 - 01329066 GARCIA MICHAEL SHO FRA 0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
2 - 10484870 HADDOUCHI AYMANE ALI 0D FRA 0380683 GRENOBLE KARATE ACADEMY 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
3 - 01451894 GRUMEL LAURENT 0D FRA 0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
3 - 01235901 BOUABDALLAH ABDELHAKIM  SHO FRA 0740056 ANNECY KARATE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
Cadets-Juniors Masculin (3 Par.)

1 - 9983804 ES DIEMOIVILLARD 0D FRA 13- DAUPHINE SAVOIE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
2 - 0070006 0070006 OKINAWA TE KARATE 'OD FRA 267 COMITE DEPARTEMENTAL DROME ARDECHE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
3 - 0380045 0380045 SHOT KARATE CL DAUIOD FRA 38 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
Cadets-Juniors Feminine (1 Par.)

1 - 9983804 ES DIEMOIVILLARD OD FRA 13- DAUPHINE SAVOIE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
Juniors-Seniors Masculin (1 Par.)

1 - 9983804 ES DIEMOIVILLARD 0D FRA 13- DAUPHINE SAVOIE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES
Juniors-Seniors Feminine (1 Par.)

1 - 9983804 ES DIEMOIVILLARD 0D FRA 13- DAUPHINE SAVOIE 50009 50009 AUVERGNE - RHONE-ALPES



